
Сегодня в номере публикуются:

Постановление  администрации  Каптыревского
сельсовета  от  14  июня  2017  года  № 89  «Об  утверждении
списка невостребованных земельных долей АО «Колос»»

стр. 2 



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2017 года                                   с. Каптырево                                       № 89

Об утверждении списка невостребованных земельных 
долей АО «Колос»

В соответствии со  ст.  12.1  Федерального закона от  24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об
обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  руководствуясь  Уставом  Каптыревского
сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  список  невостребованных земельных долей  земельного участка  из  земель

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 24:42:0000000:104,  расположенного
по  адресу:  Российская  Федерация,  Красноярский  край,  Шушенский  район,  с.  Каптырево,
АО «Колос» (Приложение № 1).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка»  и  разместить  на
официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его  официального

опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                       О.Н. Горлов

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Каптыревского сельсовета
от 14 июня 2017 г. № 89

Список невостребованных земельных долей земельного участка из земель сельскохозяйственного
назначения с кадастровым номером: 24:42:0000000:104, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, АО «Колос»

№ № в
осно
вном
спис

ке

Фамилия Имя Отчество Год
рождения

Адрес Доля 

1. 55 Авдеев Георгий Михайлович 30.04.1928 Каптырево, Новая 2 1/1225

2. 58 Авилов Юрий Юрьевич 31.05.1958 Каптырево, Тихая 4 1/1225

3. 22 Азанов Сергей Леонидович 28.11.1958 с.Каптырево, ул. 
Ленина 4

1/1225

2



4. 6 Аканькина Галина Васильевна 01.07.1968 с.Каптырево, ул. 
Полевая 3

1/1225

5. 15 Александров Андрей Николаевич 01.08.1973 с.Каптырево, ул. 
Новая 67

1/1225

6. 54 Александров Михаил Матвеевич 09.11.1923 Каптырево 
Окрябрьская39

1/1225

7. 53 Александрова Надежда Сидоровна 1926 Каптырево 
Окрябрьская39

1/1225

8. 1093 Александрова Мария Антоновна 1924 Каптырево, 
Октябрьская 39

1/1225

9. 10 Алексеев Владимир Александрович с.Каптырево, К-
Маркса 152

1/1225

10. 12 Алексеев Андрей Николаевич 17.03.1970 С.Каптырево, З-
Космодемьянской 7-2

1/1225

11. 14 Алексеев Евгений Николаевич С.Каптрырево, 
Малая,34

1/1225

12. 29 Алексеев Василий Гаврилович 06.06.1954 С.Каптрырево, 
Октябрьская 31

1/1225

13. 32 Алексеев Гавриил Егорович 18.04.1928 С.Каптырево, ул. 
Октябрьская 31

1/1225

14. 50 Алексеев Александр Афанасьевич 21.09.1917 Каптырево, Большая 
92

1/1225

15. 30 Алексеева Татьяна Егоровна 01.01.1967 С.Каптрырево, 
Малая,34

1/1225

16. 41 Алиева Галина Александровна 03.01.1948 Шунеры, Новая 8-2 1/1225

17. 51 Амельченко Петр Тимофеевич 10.06.1920 Каптырево, Ленина 
165

1/1225

18. 27 Андичеков Иван Семенович Каптырево, Ленина 
28-2

1/1225

19. 11 Анисимов Анатолий Иванович 13.03.1957 с.Каптырево, К-
Маркса 152

1/1225

20. 1040 Анисимов Илья Иванович 06.08.129 Каптырево, 
Кр.Партизан 4

1/1225

21. 57 Анпилогов Владимир Николаевич 04.06.1931 сН.-Покровка, 
Большая 16

1/1225

22. 1198 Анпилогова Евдокия Павловна 26.03.1929 Каптырево, Большая 
98

1/1225

3



23. 33 Арзаева Ольга Леонидовна 22.05.1971 Каптырево, ул. Новая 
43-2

1/1225

24. 34 Арзаева Зоя Ивановна 02.07.1938 С.Каптырево, Новая 
49 

1/1225

25. 9 Архипов Валентин Петрович 22.08.1953 С.Шарып, Большая 19 1/1225

26. 49 Архипова Галина Валентиновна 19.12.1954 Шарып, Большая 19 1/1225

27. 52 Арчинеков Дмитрий Митрофанович 14.05.1927 Шунеры, Пушкина 1 1/1225

28. 56 Арчинекова Нина Григорьевна 04.01.1929 Шунеры, Щетинкина 
10

1/1225

29. 43 Афонечкин Виктор Александрович 03.04.1940 Шунеры, Ленина 42 1/1225

30. 39 Ахтямов Ким Сабирович 15.06.1942 Шунеры, Новая 2-2 1/1225

31. 103 Баев Георгий Андреевич 01.05.1936 Шунеры, Ленина 18 1/1225

32. 139 Баев Сергей Георгиевич Шунеры , Победы 10 1/1225

33. 138 Баева Галина Алексеевна 20.06.1963 Шунеры, Победы 10 1/1225

34. 101 Бакламенков Семен Иванович 10.02.1934 Шунеры, Победы 30 1/1225

35. 107 Бакламенков Александр Семенович 05.06.1967 Шунеры, Победы 30 1/1225

36. 106 Бакламенкова Светлана Егоровна 26.02.1969 Шунеры, Победы 30 1/1225

37. 128 Балезин Василий Андреевич 26.12.1923 Н-Покровка, Большая
10

1/1225

38. 113 Бандурина Ирина Михайловна 01.04.1974 Каптырево, Большая 
32

1/1225

39. 68 Баранова Татьяна Валентиновна 25.05.1971 Каптырево, 
Октябрьская 12

1/1225

40. 123 Баранова Анна Поликарповна 26.08.1909 Каптырево, 
Октябрьская 12

1/1225

41. 144 Барахтаева Анастасия Васильевна 15.04.1904 Каптырево, Большая 
32

1/1225

4



42. 108 Бартасов Анатолий Фомич 13.12.1938 Шарып, Большая 28 1/1225

43. 89 Барышев Михаил Яковлевич 16.10.1962 Каптырево, Тихая,2 1/1225

44. 130 Баскаков Алексей Романович 12.03.1919 Каптырево, 
Кузнечный 8

1/1225

45. 131 Баскакова Мария Гавриловна 03.03.1978 Каптырево, 
Кузнечный 8

1/1225

46. 135 Батин Иван Андреевич 19.02.1979 Н.-Покровка, 
Большая19

1/1225

47. 60 Бахтин Сергей Николаевич Каптырево, Тихая 4-1 1/1225

48. 1192 Бацеко Нина Алексеевна 04.11.1941 Каптырево, Большая 
71

1/1225

49. 143 Бегаев Николай Михайлович 26.01.1959 Шунеры, 
Молодежная 2

1/1225

50. 79 Безбородов Анатолий Алексеевич Каптырево Большая 
159

1/1225

51. 86 Безбородов Алексей Андреевич Каптырево Большая 
159

1/1225

52. 87 Бекарев Алексей Сергеевич 05.08.1939 Каптырево, К-Маркса
159

1/1225

53. 133 Бекасов Александр Федорович 05.12.1929 Шунеры, Победы 7 1/1225

54. 132 Бекасова Нина Тимофеевна 12.11.1933 Шунеры, Победы 7 1/1225

55. 119 Белобабов Виктор Васильевич Каптырево, Большая 
39

1/1225

56. 137 Белозеров Николай Ермолаевич 19.12.1930 Каптырево, Большая 
3

1/1225

57. 1045 Белозерова Серафима Ивановна 01.08.1935 Каптырево, Большая 
3

1/1225

58. 1095 Белозерова Галина Александровна 24.05.1921 Н-Покровка, Большая
12

1/1225

59. 102 Бельтюков Иван Михайлович 11.01.1959 Шунеры, 
Молодежная 8-2

1/1225

60. 141 Бельтюков Анатолий Николаевич 14.09.1952 Шунеры, Победы 16 1/1225

5



61. 90 Беляев Геннадий Михайлович 05.08.1958 Н.-Покровка, 
Молодежная 4-2

1/1225

62. 129 Беляев Иван Петрович 26.02.1927 Н-Покровка, Большая
2

1/1225

63. 140 Белякова Елена Олеговна 02.09.1968 Шунеры, Щетинкина 
11-2

1/1225

64. 93 Березин Николай Киррилович 15.07.1933 Н.-Покровка, 
Большая 56-2

1/1225

65. 116 Березина Галина Александровна 17.10.1936 Н-Покровка, Большая
56-2

1/1225

66. 82 Бирюков Петр Степанович 20.07.1937 Каптырево, Большая 
47

1/1225

67. 81 Бирюкова Валентина Гавриловна 23.12.1937 Каптырево, Большая 
47

1/1225

68. 95 Бирюкова Валентина Федоровна Каптырево, Большая 
166

1/1225

69. 96 Благодатский Александр Андреевич 10.04.1954 Н.-Покровка, 
Большая 16

1/1225

70. 109 Блинов Александр Иванович 04.07.1951 Каптырево, 
Солнечная,4

1/1225

71. 111 Блинов Николай Иванович 11.02.1946 Каптырево, Малая 49 1/1225

72. 85 Богданов Николай Викторович 23.10.1957 Шарып, Большая 83 1/1225

73. 121 Богданов Михаил Михайлович 20.11.1929 Каптырево, Новая 42 1/1225

74. 1047 Бойко Иван Дмитриевич 22.01.1921 Каптырево, 
Островского 142-2

1/1225

75. 1050 Борисенко Евгений Андреевич Каптырево, Дорожная
129-1

1/1225

76. 115 Борисов Григорий Павлович 25.09.1928 Каптырево, Малая 58 1/1225

77. 126 Борисов Михаил Александрович Каптырево, Малая 58 1/1225

78. 127 Борисова Ефимья Тихоновна 20.07.1914 Каптырево, Малая 62 1/1225

79. 59 Борович Валентина Лазаревна 10.09.1954 Каптырево, 
О.Кошевого, 258

1/1225

6



80. 105 Бударева Любовь Александровна 08.06.1957 Шунеры, Дорожная 
1-1

1/1225

81. 1044 Булатова Таися Осиповна 14.05.1926 Н-Покровка, Большая
8

1/1225

82. 1049 Буравлева Анна Моисеевна 10.12.1923 Каптырево 
Победы104

1/1225

83. 1101 Бутырская Эльма Югановна 14.08.1937 Каптырево. Большая 
10

1/1225

84. 91 Быков Виктор Петрович Каптырево, 
О.Кошевого 112

1/1225

85. 92 Бычкова Екатерина Ивановна Каптырево, Весенняя 
12

1/1225

86. 162 Вайцевич Анатолий Владимирович Каптырево, О. 
Кошевого 9-2

1/1225

87. 164 Вайцевич Александра Александровна 03.10.1934 Каптырево, пер. 
Кузнечный 26

1/1225

88. 167 Вайцевич Владимир Ильич Каптырево, пер. 
Кузнечный 8

1/1225

89. 1051 Вайцевич Руфина Игнатьева Каптырево, пер. 
Кузнечный 8

1/1225

90. 1054 Вайцевич Наталья Сергеевна 24.08.1918 Каптырево, пер. 
Кузнечный 8

1/1225

91. 171 Валынщикова Екатерина Макаровна 1914 Каптырево, пер. 
Кузнечный 12

1/1225

92. 154 Васик Анатолий Пантелеевич 22.03.1940 Шунеры, Спартака 8 1/1225

93. 165 Васильев Василий Константинович 18.03.1927 Каптырево, Малая 88 1/1225

94. 1097 Васильева Елизавета Степановна 04.11.1949 Каптырево, 
Высоцкого 4-2

1/1225

95. 160 Веревкин Александр Юрьевич 29.09.1959 Каптырево, Большая 
101

1/1225

96. 153 Вечорик Александр Леонидович 19.10.1948 Н-Покровка, Большая
3

1/1225

97. 155 Вихрев Владимир Васильевич Каптырево, Большая 
53-2

1/1225

98. 163 Вихрев Николай Алексеевич 04.10.1930 Шарып, Большая 34 1/1225

7



99. 166 Вихрева Татьяна Ивановна 27.02.1927 Шарып, Большая 34 1/1225

100. 156 Волков Леонид Васильевич 21.03.1955 Шунеры, Спартака 10 1/1225

101. 1191 Волкова Анна Тимофеевна 19.09.1927 Шунеры, Спартака 10 1/1225

102. 1098 Волошина Светлана Леонидовна 14.09.1974 Н-покровка, , Малая 5 1/1225

103. 1052 Воробьев Михаил Николаевич 30.08.1930 Каптырево. 
Солнечная 6-1

1/1225

104. 152 Воронцов Иван Андреевич 04.09.1960 Н.-Покровка, 
Большая 20

1/1225

105. 168 Воронцова Нина Александровна 03.08.1928 Н-Покровка Большая 
20

1/1225

106. 170 Выползов Леонид Николаевич 27.01.1931 Каптырево, Новая 17 1/1225

107. 1057 Габова Мария Ефимовна 04.02.1912 Каптырево, С/Лазо 
153

1/1225

108. 212 Гаврюшкин Павел Захарович Каптырево, Малая 6-1 1/1225

109. 1056 Гайшин Василий Кириллович 15.02.1932 Каптырево, Большая 
128

1/1225

110. 187 Галкина Валентина Ефремовна 16.08.1941 Каптырево, Большая 
152-2

1/1225

111. 1104 Гарус Михаил Петрович 01.01.1942 Шунеры, Победы 1 1/1225

112. 181 Глагольев Петр Семенович Каптырево, 
Октябрьская 55

1/1225

113. 192 Глагольева Валентина Михайловна Каптырево, 
Октябрьская 55

1/1225

114. 209 Глазачев Сергей Александрович 19.04.1960 Каптырево, Большая 
138

1/1225

115. 193 Глушков Сергей Петрович Каптырево, Большая 
39

1/1225

116. 218 Глушков Иван Константинович 28.07.1930 Каптырево, 
Ленина,171

1/1225

117. 1177 Головина Ефросинья Григорьевна Каптырево, Малая 88 1/1225

8



118. 1106 Гондаренко Надежда Ивановна 15.9.1928 Каптырево, Большая 
132

1/1225

119. 185 Горбунов Михаил Александрович 10.09.1951 Каптырево, дорожная
7-1

1/1225

120. 1178 Горбунов Пансий Лазаревич 10.10.1942 Каптырево. С/Лазо 
153

1/1225

121. 219 Горбунова Федосья Матвеевна 05.06.1920 Каптырево, Дорожная
7-1

1/1225

122. 220 Горбунова Наталья Павловна 16.12.1929 Каптырево, Малая 60 1/1225

123. 179 Гордеев Александр Васильевич 13.09.1952 Каптырево, Новая 11 1/1225

124. 216 Гордеева Елена Михайловна 13.05.2191
3

Каптырево, Большая 
40

1/1225

125. 183 Горев Василий Георгиевич 23.07.1935 Каптырево, 
Октябрьская 51

1/1225

126. 189 Горев Владимир Николаевич 12.10.1936 Каптырево, 
Октябрьская 51

1/1225

127. 211 Горев Владимир Александрович 03.03.1953 Каптырево, пер. 
Кузнечный 15

1/1225

128. 221 Горев Константин Николаевич 10.11.1918 Каптырево, пер 
Кузнечный, 15

1/1225

129. 175 Горева Юлия Акимовна 02.07.1934 Каптырево, Победы 
105

1/1225

130. 186 Горева Галина Серафимовна 26.02.1954 Каптырево, ул. 
Молодежная 4

1/1225

131. 195 Горева Антонина Васильевна 26.03.1939 Каптырево, Мира 14-
2

1/1225

132. 208 Горева Мария Николаевна 16.12.1940 Каптырево, 
Октябрьская 51

1/1225

133. 258 Горева Елизавета Константиновн
а

29.10.1927 Каптырево, Тихая 2-
2

2/1225

134. 182 Грачева Вера Георгиевна 01.05.1948 Каптырево, Большая 
2

1/1225

135. 197 Григорьев Николай Николаевич С.Ново-Покровка 
Большая 40

1/1225

136. 217 Григорьев Николай Андреевич С.Ново-Покровка 
Большая 40

1/1225

9



137. 205 Гришакин Виктор Иванович 15.11.1948 Каптырево, Большая 
19

1/1225

138. 1108 Гришакин Эдуард Викторович 17.7.1971 Каптырево, Большая 
19

1/1225

139. 207 Губанов Василий Николаевич 03.10.1966 Каптырево, Новая 2 1/1225

140. 206 Губанова Лилия Михайловна 12.11.1958 Каптырево, Новая 2 1/1225

141. 202 Гутов Александр Максимович 08.03.1934 Каптырево, Новая 3-1 1/1225

142. 1107 Гутова Тамара Дмитриевна 11.05.1937 Каптырево, Новая 3-1 1/1225

143. 223 Давыденко Любовь Григорьевна 19.06.1954 Каптырево, 
Октябрьская 2

1/1225

144. 224 Данилов Иван Андреевич Каптырево, Новая 13 1/1225

145. 253 Данилов Андрей Иванович Каптырево, Новая 13 1/1225

146. 1113 Дерябина Валентина Ивановна 27.01.1926 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

147. 254 Детинкин Владимир Николаевич 20.02.1959 Шунеры, 
пер.Майский 4

1/1225

148. 1111 Дисюк Мария Петровна Шунеры Молодежная
11

1/1225

149. 1110 Дмитриева Марина Ивановна Каптырево, Дорожная
12

1/1225

150. 1109 Добровольская Марина Михайловна 16.3.1970 Каптырево, Дорожная
130

1/1225

151. 238 Долгополов Александр Евгеньевич 10.11.1963 Каптырево, Малая 80 1/1225

152. 235 Долгополова Валентина Сергеевна 12.06.1945 Каптырево, Большая 
47

1/1225

153. 227 Домнин Иван Николаевич 25.06.1933 Каптырево, Большая 
74

1/1225

154. 230 Домнин Виктор Иванович 13.09.1958 Каптырево, Новая 15 1/1225

155. 233 Домнина Валентина Николаевна 20.10.1960 Каптырево, Новая 9 1/1225

10



156. 239 Домрачева Татьяна Ивановна 13.09.1967 Каптырево. 
Октябрьская 16

1/1225

157. 256 Донов Гаврил Никифорович 06.04.1929 Н-покровка, Большая 
17

1/1225

158. 247 Донских Василий Иннокентьевич 08.01.1935 Шунеры, Зеленая 19 1/1225

159. 246 Дорохин Николай Сергеевич 01.01.1936 Шунеры, Спартака 6 1/1225

160. 1112 Дорошенко Степан Семенович Ново-Покровка 
Большая 57

1/1225

161. 242 Доценко Александра Александровна Каптырево, Большая 
66

1/1225

162. 249 Доценко Борис Семенович Каптырево, Большая 
66

1/1225

163. 260 Дубовцева Елена Николаевна 1970 Каптырево, Весенняя 
89

1/1225

164. 281 Евдокимова Анастасия Осиповна Каптырево, Большая 
72

1/1225

165. 1115 Евлампиева Наталья Никифоровна 06.09.1924 Каптырево, 
Октябрьская 50

1/1225

166. 273 Евсюкова Татьяна Васильевна 12.08.1980 Каптырево, Ленина, 6 1/1225

167. 274 Евсюкова Светлана Викторовна 13.10.1974 Каптырево. С/Лазо 
150-2

1/1225

168. 1060 Егорова Елизавета Павловна 21.12.1930 Каптырево, Весенняя 
82

1/1225

169. 279 Ежов Сергей Владимирович 09.12.1969 Каптырево, Большая 
96

1/1225

170. 278 Еремеев Андрей Александрович Каптырево, Большая 
142

1/1225

171. 282 Ермолаев Константин Александрович 10.01.1933 Шунеры, Зеленая 15 1/1225

172. 269 Ермолаева Мария Ивановна 04.02.1936 Шунеры, 
Молодежная 14

1/1225

173. 264 Ермолаева Людмила Петровна 19.11.1961 Каптырево, 
Молодежная 6

1/1225

174. 283 Ерофеев Николай Прокопьевич 15.12.1929 Шунеры, Спартака 29 1/1225

11



175. 1189 Ерофеева анна Григорьевна 28.01.1933 Шунеры, Спартака 29 1/1225

176. 265 Ефанов Владимир Александрович 04.04.1943 Каптырево,Большая 
133

1/1225

177. 288 Жаркова Татьяна Климентьевна Каптырево, Большая 
123

1/1225

178. 1116 Журинская Анастасия Васильевна 13.04.1918 Каптырево, Малая 4 1/1225

179. 289 Журинский Антоний Андреевич 23.01.1914 Каптырево, Малая 4 1/1225

180. 290 Журинский Семен Андреевич 1.02.1908 Каптырево, Лазо 13-1 1/1225

181. 305 Заводян Татьяна Петровна 21.05.1972 Каптырево, 
Молодежная 12-2

1/1225

182. 292 Заводян Петр Васильевич 29.04.1935 Каптырево, Осенняя 
82

1/1225

183. 299 Задков Михаил Степанович 13.03.1935 Н-Покровка, Большая
11

1/1225

184. 295 Зайцев Николай Игнатьевич 11.03.1940 Каптырево, К.Маркса 
14

1/1225

185. 1194 Зайцев Яков Данилович 04.11.1919 Ленск, Березовая 2 1/1225

186. 311 Замышляев Сергей Иванович 10.12.1928 Каптырево, Капкого, 
2-1

1/1225

187. 713 Замышляева Мария Евсеевна 12.09.1929 Каптырево, Капского 
2-1

1/1225

188. 1223 Замятина Евдокия Петровна 14.03.1915 Шарып, Большая 4-2 1/1225

189. 306 Захаров Виктор Дмитриевич 08.04.1942 Шунеры, Ленина 2 1/1225

190. 1046 Захарова Екатерина Федоровна 08.10.1941 Шунеры, Ленина 2 1/1225

191. 294 Захарчук Татьяна Владимировна 10.03.1960 Каптырево, Дорожная
17-1

1/1225

192. 296 Захватаев Андрей Алексеевич 7.10.1974 Н-Покровка, Большая
77

1/1225

193. 297 Захватаев Алексей Тимофеевич Н-Покровка, Большая
33-2

1/1225

12



194. 313 Захватаев Тимофей Федорович 29.01.1923 Н-Покровка, Большая
77

1/1225

195. 298 Захватаева Галина Ивановна 04.03.1955 Н-Покровка Большая 
77

1/1225

196. 314 Звягинцев Петр Степанович 02.10.1930 Шарып, Большая 11 1/1225

197. 310 Золотова Нина Васильевна 14.01.1928 Н-Покровка, Большая
61

1/1225

198. 291 Зонов Андрей Михайлович 29.03.1952 Каптырево, Ленина 
28-2

1/1225

199. 318 Зырянова Валентина Герасимовна Каптырево, Малая 9 1/1225

200. 321 Иванов Александр Николаевич 24.12.1955 Каптырево, З.Космод-
й 139

1/1225

201. 323 Иванов Николай Васильевич 06.10.1956 Каптырево, З.Космод-
й 139

1/1225

202. 327 Иванов Михаил Александрович Н-Покровка Большая 
33-1

1/1225

203. 333 Иванов Вячеслав Емельянович 15.02.1943 Шунеры, Ленина 18 1/1225

204. 334 Иванов Юрий Леонтьевич 30.07.1962 Шунеры, 
Молодежная 1

1/1225

205. 335 Иванов Николай Леонидович 22.05.1960 Шунеры, 
Молодежная 1

1/1225

206. 320 Иванова Ирина Николаевна 23.12.1965 Каптырево, З.Космод-
й 149

1/1225

207. 331,3
32

Иванова Надежда Александровна 02.05.1953 Шунеры 
Молодежная 1

2/1225

208. 338 Иванова Нина Ивановна 27.06.1938 Каптырево, З.Космод-
й 139

1/1225

209. 1118 Ивченко Зинаида Андреевна 18.04.1928 Саянск, Большая 16 1/1225

210. 344 Игнатова Екатерина Ивановна 24.11.1912 Шунеры, Щетинкина 
12-1

1/1225

211. 343 Игонин Дмитрий Ильич 25.10.1922 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

212. 345 Игонина Зинаида Ивановна 15.09.1922 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

13



213. 340 Изаков Петр Иванович 30.07.1954 Каптырево, Малая 78 1/1225

214. 329 Извеков Александр Антонович 01.07.1929 Шунеры, Щетинкина 
10-1

1/1225

215. 324 Изосимин Юрий Алексеевич 15.07.1958 Каптырево, Ленина 
209

1/1225

216. 346 Изосимин Алексей Александрович 25.03.1929 Каптырево, Ленина 
147

1/1225

217. 336 Изосимина Наталья Терентьевна 21.03.1961 Каптырево, Ленина 
147

1/1225

218. 337 Изосимина Татьяна Александровна 21.10.1958 Каптырево, Ленина 
147

1/1225

219. 349 Изосимова Анна Алексеевна 12.07.195 Каптырево, Малая 5 1/1225

220. 326 Илларионов Валерий Васильевич 10.11.1952 Каптырево, Кошевого
9-2

1/1225

221. 341 Илларионова Екатерина Ивановна 10.10.1947 Каптырево, Кошевого
256

1/1225

222. 1179 Илларионова Прасковья Лукинична 08.11.1927 Каптырево, Новая 42-
2

1/1225

223. 347 Илюшкина Василиса Михайловна 02.09.1968 Каптырево, Малая 26 1/1225

224. 342 Исаченков Олег Викторович 03.06.1974 Каптырево, Большая 
170-1

1/1225

225. 330 Искакова Зинаида Михайловна 20.02.1951 Шунеры , Ленина 16 1/1225

226. 379 Каверзина Марина Ильинична 28.01.1971 Каптырево, Большая 
156-1

1/1225

227. 464 Кадоло Иван Тимофеевич 30.01.1926 Шунеры, 
Молодежная 4

1/1225

228. 414 Кадушин Иван Никитьевич 17.11.1935 Шарып, Победы 1 1/1225

229. 1211 Кадушина Нина Павловна 02.02.1913 Шарып, Большая 48 1/1225

230. 381 Каламаев Михаил Федорович 05.01.1950 Каптырево, Большая 
96-2

1/1225

231. 398 Каламаев Михаил Васильевич 10.06.1935 Каптырево, Большая 
96

1/1225

14



232. 465 Калачева Нина Петровна 12.01.1932 Каптырево, Малая 31 1/1225

233. 1064,
264

Калачева Анисья Петровна 25.12.1914 Каптырево, 
пер.Кузнечный 1

2/1225

234. 1065 Калачева Галина Даниловна Каптырево, 
пер.Кузнечный 1

1/1225

235. 356 Калашников Николай Николаевич 01.06.1944 Каптырево, 
Октябрьская 42

1/1225

236. 1063 Калашникова Мария Николаевна 27.07.1926 Каптырево,Октябрьск
ая 12

1/1225

237. 1067 Калашникова Евдокия Михайловна Каптырево, Малая 80 1/1225

238. 450 Калиничева Ольга Васильевна 21.07.1914 Каптырево, 
Школьная 3

1/1225

239. 463 Камагина Мария Яковлевна 17.02.1930 Шарып, Большая 3 1/1225

240. 399 Камкин Павел Алексеевич 06.09.1932 Шарып , Большая 10 1/1225

241. 1123 Канаев Иван Алексеевич 06.04.1959 Каптырево, 
Молодежная 8-2

1/1225

242. 407 Каньшин Александр Андреевич 21.10.1939 Шарып, Большая 30 1/1225

243. 415 Каньшин Михаил Андреевич 13.10.1934 Шарып, Большая 30 1/1225

244. 1129 Каньшин Роман Тихонович Каптырево, Большая 
47

1/1225

245. 419 Каньшина Валентина Васильевна 05.07.1969 Шарып, Большая 34-1 1/1225

246. 372 Капсиенкин Иван Федорович 22.06.1934 Каптырево, Зеленая 
120

1/1225

247. 1134 Каптырев Василий Федорович Каптырево, 
Октябрьская 24

1/1225

248. 474 Каптырева Лидия Алексеевна 30.03.1918 Каптырево, 
Октябрьская 22

1/1225

249. 359 Каралин Дмитрий Лаврентьевич 27.03.1929 Каптырево, Мира 14 1/1225

250. 433 Каргер Евгений Леонардович 08.03.1960 Каптырево, Большая 
81

1/1225

15



251. 374 Касимов Виктор Васильевич 26.07.1939 Каптырево, Большая 
54

1/1225

252. 471 Каскаева Матрена Михайловна 17.04.1920 Шунеры, Пушкина 10 1/1225

253. 475 Каскаева Марфа Степановна 10.01.1920 Шунеры, Майский 2 1/1225

254. 1180,
462

Каскаева Мария Степановна 09.09.1923 Шунеры, Майский 2 2/1225

255. 424 Кашкаров Василий Григорьевич Каптырево, Весенняя 
12-1

1/1225

256. 425 Кириллова Раиса Николаевна 24.04.1959 Каптырево, 
Октябрьская 26

1/1225

257. 468 Кирилловская Вера Григорьевна 20.09.1930 Н-Покровка, Большая
42

1/1225

258. 423 Кирилов Владимир Петрович 30.07.1956 Каптырево, 
Октябрьская 26

1/1225

259. 350 Кислицин Александр Прокопьевич 15.03.1962 Каптырево, 
Д.Капкова 4-2

1/1225

260. 395 Климов Юрий Иванович 01.02.1962 Каптырево, Большая 
122

1/1225

261. 460 Климушкин Иван Семенович 24.05.1925 Каптырево, Большая 
28

1/1225

262. 378 Клюев Анатолий Афанасьевич 24.06.1937 Каптырево, Большая 
102

1/1225

263. 427 Князькин Анатолий Евгеньевич 07.11.1960 Каптырево, 
Октябрьская 42

1/1225

264. 461 Коваленко Виктор Павлович 12.02.1936 Каптырево, Новая 7 1/1225

265. 1120 Ковель Марина Николаевна 30.05.1968 Каптырево, 
Солнечная 9

1/1225

266. 380 Ковергина Наталья Анатольевна 04.10.1971 Каптырево, Новая 1 1/1225

267. 364 Ковригина Тамара Ивановна 02.06.1950 Каптырево, Ленина 
18

1/1225

268. 365 Ковырцев Петр Михайлович 09.07.1957 Каптырево, С/Лазо 
152

1/1225

269. 421 Коломаев Александр Федорович 02.04.1952 Каптырево, 
Школьная 7

1/1225

16



270. 457 Кондратенко Мария Павловна 30.07.1925 Шунеры Молодежная
4

1/1225

271. 1066 Кондратова Василиса Артемьевна Каптырево, Дорожная
65-2

1/1225

272. 1128 Кондратова Наталья Александровна 09.09.1919 Каптырево, 
Октябрьская 29

1/1225

273. 367 Кондрашова Людмила Николаевна 02.09.1942 Каптырево, Большая 
109

1/1225

274. 446 Конзырев Евгений Алексеевич 30.10.1972 Каптырево, 
Солнечная 1

1/1225

275. 432 Коноваленко Игорь Юрьевич 24.09.1960 Каптырево, 
Солнечная 15 

1/1225

276. 472 Конышенко Александр Кузьмич 07.07.1912 Н-Покровка, Большая
18

1/1225

277. 473 Конышенко Александра Игнатьевна 05.05.1913 Н-Покровка, Большая
18

1/1225

278. 1133 Копылов Федор Васильевич 25.09.1919 Каптырево, 
Октябрьская 33

1/1225

279. 410 Костин Василий Иосифович 15.01.1951 Шарып, Большая 11 1/1225

280. 393 Косых Николай Алексеевич 23.12.1934 Шунеры, Майский 9 1/1225

281. 375 Кочетков Николай Иванович 29.04.1947 Каптырево, Большая 
121

1/1225

282. 404 Кочулоров Олег Александрович 15.03.1963 Шунеры, Большая 7 1/1225

283. 411 Кочулоров Александр Федорович 27.01.1942 Шарып, Большая 49 1/1225

284. 416 Кочулорова Сания Абдуловна 29.05.1937 Шарып, Большая 49 1/1225

285. 429 Кошелев Василий Иванович 06.01.1949 Каптырево, Большая 
168-2

1/1225

286. 361 Краев Вениамин Афанасьевич 26.01.1956 Каптырево, Новая 42-
1

1/1225

287. 351 Крайний Виктор Николаевич 05.06.1940 Каптырево, Большая 
75

1/1225

288. 459 Крамаренко Ангилина Алексеевна 20.07.1920 Каптырево, 
Школьная 3

1/1225

17



289. 438 Крючков Александр Михайлович 13.09.1939 Каптырево, 
Октябрьская 31

1/1225

290. 354 Кубайкин Михаил Байрамович 26.04.1937 Каптырево, Большая 
7

1/1225

291. 435 Кудрин Анатолий Иванович 02.06.1946 Каптырево, Большая, 
67

1/1225

292. 1124 Кузиков Михаил Григорьевич 16.03.1924 Каптырево, 
Октябрьская 31

1/1225

293. 1125 Кузикова Евдокия Михайловна 09.03.1975 Шунеры, Победы 11-
1

1/1225

294. 449 Кузнецов Александр Егорович 05.08.1927 Каптырево, Большая 
47

1/1225

295. 452 Кузнецов Лука Георгиевич 07.11.1929 Каптырево, 
Большшая 111

1/1225

296. 451 Кузнецова Ольга Васильевна 22.05.1933 Каптырево, Большая 
47

1/1225

297. 1119 Кузнецова Агафья Федоровна 09.01.1912 Н-Покровка, Большая
41-1

1/1225

298. 1121 Кузнецова Надежда Михайловна 08.05.1970 Каптырево, Большая 
47

1/1225

299. 362 Кузьмин Александр Васильевич 01.11.1936 Каптырево, пер. 
Кузнечный 14

1/1225

300. 426 Кузьмин Виктор Сергеевич 18.09.1947 Каптырево, Дорожная
130-2

1/1225

301. 1127 Кузьмина Нина Михайловна Каптырево, Дорожная
3-2

1/1225

302. 384 Кулькин Петр Иванович 10.03.1947 Каптырево. Кошевого
7-1

1/1225

303. 131 Кускашев Алексей Тимофеевич 30.03.1920 Н-Покровка, Большая
21

1/1225

304. 1132 Кускашева Федосия Герасимовна 14.09.1924 Н-Покровка, Большая
21

1/1225

305. 397 Кымысов Алексей Владимирович 29.09.1969 Шунеры, Спартака 20 1/1225

306. 401 Кымысов Владимир Петрович 10.06.1937 Шунеры, Спартака 20 1/1225

307. 396 Кымысова Татьяна Петровна Шунеры, Спартака 20 1/1225

18



308. 494 Лабзин Василий Викторович 04.10.1954 Шунеры, Победы 3 1/1225

309. 518 Лазарев Гаврил Георгиевич Ново-Покровка 
Большая 38

1/1225

310. 519 Лазарева Анна Михайловна 30.09.1927 Ново-Покровка 
Большая 38

1/1225

311. 1184 Лалетин Владимир Андреевич 07.11.1929 Каптырево, Большая 
110

1/1225

312. 491 Лебедев Георгий Николаевич 14.01.1936 Саянск, Большая 1 1/1225

313. 516 Лебедева Дарья Константиновна 05.09.1931 Саянск, Большая 11 1/1225

314. 497 Левин Геннадий Михайлович 11.07.1947 Шарып, Большая 67 1/1225

315. 492 Левых Анна Ивановна 21.07.1948 Шунеры, Ленина 2 1/1225

316. 1216 Левых Лукерья Сергеевна 07.06.1911 Каптырево, Большая 
44

1/1225

317. 502 Лейман Геннадий Анатольевич 28.07.1966 Каптырево, 
Солнечная 41

1/1225

318. 509 Лемницкая Валентина Михайловна 15.04.1950 Каптырево, С/Лазо 
158

1/1225

319. 506 Лемницкий Дмитрий Федорович 25.12.946 Каптырево, С/Лазо 
158

1/1225

320. 508 Ленков Александр Валентинович 16.10.1959 Каптырево, Новая 7-2 1/1225

321. 517 Ленков Степан Федорович 22.12.1911 Н-Покровка, Большая
39

1/1225

322. 520 Ленков Игнатий Кириллович 30.12.1912 Н-Покровка, Большая
39

1/1225

323. 488 Ленкова Анна Филлиповна 14.02.1937 Н-Покровка, Малая 7 1/1225

324. 499 Ленкова Вера Васильевна 10.11.1940 Каптырево, Большая 
110

1/1225

325. 1135 Ленкова Александра Григорьевна 01.06.1927 Н-Покровка Большая 
39

1/1225

326. 1195 Ленкова Ольга Осиповна 01.01.1923 Н-Покровка Большая 
39

1/1225

19



327. 479 Леоненко Виктор Петрович 05.04.1938 Каптырево, Малая 9 1/1225

328. 495 Леоненко Ольга Викторовна 17.10.1971 Каптырево, пер. 
Кузнечный14

1/1225

329. 514 Леоненко Анна Ивановна 21.06.1916 Каптырево, Малая 9 1/1225

330. 507 Лесничев Владимир Фомич 17.12.1938 Каптырево, 
Солнечная 4

1/1225

331. 493 Ливанов Владимир Матвеевич 20.07.1953 Шунеры, Победы 5-2 1/1225

332. 486 Лихтинов Владимир Сергеевич 26.12.1975 Н-Покровка, Большая
41-1

1/1225

333. 1068 Логвинов Николай Наумович 21.05.1919 Каптырево, 
Октябрьская 6

1/1225

334. 482 Лопатин Вадим Александрович 03.07.1941 Каптырево, Большая 
43

1/1225

335. 498 Лопатин Степан Никифорович 17.08.1938 Капитырево, Тихая 7-
1

1/1225

336. 1069 Лукьянова Валентина Ефимовна 14.11.1930 Каптырево, Новая 43 1/1225

337. 1205 Лукьянова Мария Дмитриевна Каптырево, Новая 43 1/1225

338. 490 Луцюк Анатолий Прокопьевич 17.01.1937 Шунеры, Лесная 8 1/1225

339. 466 Лютак Мария Лаврентьевна 12.03.1931 Каптырево, Большая 
75

1/1225

340. 538 Макарчук Валерий Григорьевич Каптырево, Победы 
12-1

1/1225

341. 557 Малаховская Антонина Алексеевна 03.01.1957 Шарып, Большая 16-1 1/1225

342. 554 Малаховский Николай Иванович 30.06.1951 Шарып, Большая 16-1 1/1225

343. 563 Малаховский Владимир Иванович 01.05.1968 Шарып, Большая 16-1 1/1225

344. 550 Малышев Анатолий Александрович 04.07.1960 Шунеры, Лесная 5-2 1/1225

345. 526 Малышенко Василий Иванович 28.11.1973 Каптырево, 
Солнечная 9

1/1225

20



346. 565 Малышенко Тамара Александровна 08.01.1952 Каптырево, 
Солнечная 9

1/1225

347. 559 Мальцев Петр Семенович 11.07.1940 Шарып, Большая 43 1/1225

348. 595 Мамонтова Клавдия Ивановна 1908 Шарып, Большая 1 1/1225

349. 1206 Мамонтова Мария Дмитриевна 03.09.1914 Шарып, Большая 7 1/1225

350. 571 Марудин Сергей Викторович 13.03.1961 Каптырево, Боьшая 
118

1/1225

351. 560 Матросов Николай Александрович 07.01.1955 Шарып, Большая 47 1/1225

352. 558 Матросова Валентина Борисовна Шарып, Большая 47 1/1225

353. 1136 Матросова Матрена Никитьевна 01.01.1933 Шарып, Большая 47 1/1225

354. 549 Маюн Алексей Сергеевич 17.10.1935 Шунеры, Зеленая 4-1 1/1225

355. 553 Маюн Олег Алексеевич 13.03.1964 Шунеры Зеленая 4-1 1/1225

356. 592 Маюн Мария Федоровна 08.11.1932 Шунеры, Ленина 7-3 1/1225

357. 546 Медведев Владимир Александрович 07.03.1949 Шунеры, Победы 5-2 1/1225

358. 588 Мельникова Анастасия Лаврентьевна 31.12.1926 Каптырево, Ленина 
165

1/1225

359. 527 Метелица Алексей Алексеевич 25.05.1972 Каптырево, Большая 
117

1/1225

360. 543 Микулевич Анатолий Геннадьевич 14.02.1962 Н-Покровка, Большая
44-1

1/1225

361. 569 Милешкин Владимир Иванович 05.03.1955 Каптырево, Новая 47 1/1225

362. 572 Минаков Александр Сергеевич 16.01.1960 Каптырево, 
Молодежная 8-2

1/1225

363. 583 Миндрина Евгения Степановна 23.06.1932 Каптырево, Большая 
14

1/1225

364. 1137 Мисюрин Григорий Гаврилович 20.05.1932 Каптырево, 
октябрьская 5

1/1225

21



365. 562 Митясов Леонид Алексеевич 15.04.1942 Шарып, Большая 43 1/1225

366. 579 Митясова Оксана Александровна 30.07.1973 Шарып, Большая 43 1/1225

367. 567 Михайлов Никифор Сергеевич 09.03.1936 Каптырево, 
Солнечная 2-1

1/1225

368. 587 Михайлов Михаил Степанович 05.01.1922 Каптырево, 
Кузнечный 2

1/1225

369. 581 Михайлова Зоя Даниловна 02.09.1930 Каптырево, 
Солнечная 2-1

1/1225

370. 530 Михеев Николай Георгиевич 22.03.1955 Каптырево Весенняя 
6-2

1/1225

371. 589 Могилин Василий Андреевич 14.01.1927 Н-Покровка, Большая
12

1/1225

372. 523 Монастыршин Александр Дмитриевич 16.03.1939 Каптырево, Малая 70-
1

1/1225

373. 1138 Монастырши
на

Нина Кирилловна 23.01.1913 Шарып, Большая 12 2/1225

374. 1182 Монастыршина Елизавета Павловна Каптырево, Малая 9 1/1225

375. 280 Москина Нина Сидоровна 23.11.1924 Каптырево, Большая 
52

1/1225

376. 525 Мохнарылова Ольга Анатольевна 23.09.1961 Каптырево, Весенняя 
6-2

1/1225

377. 548 Мурейко Тамара Ивановна 09.04.1939 Каптырево, 
Молодежная 12-3

1/1225

378. 593 Муругов Андрей Викторович Каптырево, Большая 
17

1/1225

379. 570 Мысливец Мария Иосифовна 12.09.1924 Каптырево, Большая 
59

1/1225

380. 597 Наговицин Юрий Павлович 01.07.1950 Н-Покровка, Большая
55-1

1/1225

381. 604 Найденова Аксиния Трифоновна 31.01.1916 Н-Покровка, Большая
59-1

1/1225

382. 599 Никитин Евгений Евгеньевич 21.06.1966 Шарып, Большая 33-1 1/1225

383. 598 Николаев Александр Павлович 05.12.1952 Шунеры, Лесная 3-2 1/1225

22



384. 1140 Николаева Надежда Ивановна Шунеры, Лесная 2 1/1225

385. 603 Новакшонова Евдокия Ивановна 14.03.1921 Каптырево, Тихая 5-2 1/1225

386. 625 Овсянкин Евгений Александрович Каптырево, Тихая 3-2 1/1225

387. 610 Окунев Александр Иванович 31.07.1939 Шунеры, Спартака 20 1/1225

388. 616 Окунев Анатолий Григорьевич 19.06.1941 Шунеры, Зеленая 14 1/1225

389. 1142 Окунева Анна Степановна 19.12.1924 Шунеры, Зеленая 14 1/1225

390. 611 Оленин Николай Сафронович 30.04.1950 Шунеры, Победы 6 1/1225

391. 613 Оленин Валерий Николаевич Шунеры, Лесная 4-2 1/1225

392. 617 Оленин Александр Данилович 15.10.1937 Шунеры, Лесная 4-2 1/1225

393. 626 Оленина Ирина Васильевна 14.05.1912 Шунеры Победы 6 1/1225

394. 612 Останин Виктор Алексеевич 11.02.1957 Шунеры Лесная 2 1/1225

395. 629 Остапенко Вера Васильевна 05.09.1930 Каптырево, Новая 43 1/1225

396. 637 Павлов Анатолий Титович 22.07.1933 Каптырево, Малая 73 1/1225

397. 665 Павлов Александр Николаевич 03.05.1953 Шунеры, Лесная 5-1 1/1225

398. 701 Павлов Павел Дмитриевич 03.10.1928 Каптырево, К-Маркса
156

1/1225

399. 702 Павлов Андрей Петрович 01.11.1921 Каптырево, С/Лазо 
157-2

1/1225

400. 664 Павлова Галина Ивановна 28.04.1956 Шунеры, Лесная 5-1 1/1225

401. 1145 Павлова Ульяна Ивановна 30.05.1931 Каптырево, К-Маркса
41

1/1225

402. 686 Пак Аркадий Андреевич Каптырево, 
О.Кошевого 9-1

1/1225

23



403. 693 Пак Светлана Этаховна Каптырево, 
О.Кошевого 9-1

1/1225

404. 691 Палова Тамара Матвеевна 23.03.1956 Каптырево, Весеняя 
89-1

1/1225

405. 1200 Панюкова Анастасия Васильевна 15.01.1914 Каптырево, 
Молодежмая 12-3

1/1225

406. 682 Парилов Андрей Иванович 24.03.1962 Каптырево, Новая 52 1/1225

407. 673 Парилова Елена Николаевна 20.09.1966 Каптырево, К-Маркса
14-2

1/1225

408. 674 Пенясова Александра Никифоровна 17.04.1956 Каптырево, Дорожная
142

1/1225

409. 680 Пережогин Анатолий Федорович 09.12.1941 Каптырево, 
Молодежная 4-1

1/1225

410. 681 Перцев Сергей Михайлович 05.01.1939 Каптырево, Новая 21 1/1225

411. 696 Першакова Наталья Георгиевна 14.11.1954 Каптырево, Дорожная
17-2

1/1225

412. 679 Пестриков Владимир Васильевич 02.08.1950 Каптырево, Ленина 
208

1/1225

413. 1146 Пестрикова Валентина Ивановна 18.03.1929 Каптырево, 
Октябрьская 40

1/1225

414. 656 Петеримова Алена Николаевна 30.01.1959 Ново-Покровка, 
Большая 41-1

1/1225

415. 684 Петраков Владимир Сергеевич 22.04.1930 Каптырево, Малая 38 1/1225

416. 698 Петров Сергей Владимирович Каптырево, Малая 48 1/1225

417. 688 Петрунек Сергей Николаевич Каптырево, 
Октябрьская 30

1/1225

418. 1207 Петухов Петр Петрович 18.08.1915 Шарып, Большая 16 1/1225

419. 1208 Петухова Мария Игнатьевна 11.4.1928 Шарып Большая 16 1/1225

420. 705 Петчик Александра Ниловна 10.12.1932 Каптырево, Малая 48 1/1225

421. 1071 Пигалева Анастасия Ивановна Шунеры , Новая 10 1/1225

24



422. 711 Пилипенко Любовь Матвеевна 03.10.1935 Каптырево, 
Октябрьская 10

1/1225

423. 666 Пиневский Александр Александрович 19.11.1975 Шунеры, Щетинкина 
16-1

1/1225

424. 716 Пирогова Евстолия Гавриловна 09.11.1912 Каптырево, 
Октябрьская 6

1/1225

425. 714 Плишкин Василий Глебович 20.03.1927 Каптырево, Дорожная
17-1

1/1225

426. 650 Погонялкин Константин Михайлович 02.01.1959 Каптырево, 
Солнечная 4-1

1/1225

427. 630 Полежаев Константин Федорович 24.05.1928 Каптырево, С/Лазо 
137

1/1225

428. 1160 Полежаев Иван Константинович 01.11..196
3

Каптырево, С/Лазо 5-
1

1/1225

429. 645 Полежаева Антонина Федоровна 01.04.1931 Каптырево, С/Лазо 
137

1/1225

430. 717 Полежаева Клавдия Ивановна 31.05.1904 Каптырево, Малая 82 1/1225

431. 1144 Полежаева Валентина Степановна 27.05.1936 Каптырево, пер 
Малый 1

1/1225

432. 647 Поленок Владимир Семенович 20.10.1960 Каптырево, Ленина 
18-1

1/1225

433. 692 Поленок Александр Семенович 24.07.1964 Катырево, 
Островского 17

1/1225

434. 694 Понятин Юрий Николаевич 10.09.1963 Каптырево, З.Космод-
й 150-1

1/1225

435. 718 Попков Михаил Васильевич 05.09.1911 Шунеры, Новая 11 1/1225

436. 675 Попова Валентина Петровна Каптырево, Большая 
93

1/1225

437. 640 Потапкина Раиса Егоровна Каптырево, Ленина 
30-2

1/1225

438. 667 Потылицин Александр Михайлович 14.04.1972 Шунеры,Зеленая 21 1/1225

439. 1204 Потылицин Василий Максимович 24.11.1919 Шунеры, Пушкина 3 1/1225

440. 699 Потылицина Татьяна Николаевна 16.08.1929 Шунеры, Пушкина 3 1/1225

25



441. 704 Потылицина Мария Яковлевна Шунеры, Пушкина 3 1/1225

442. 708 Потылицина Валентина Андрияновна 08.07.1928 Шарып, Большая 3-1 1/1225

443. 719 Потылицина Клавдия Васильевна 1907 Шунеры, Зеленая 21 1/1225

444. 1147 Потылицина Нина Александровна 30.05.1979 Саянск Большая 1 1/1225

445. 700 Потылицын Дмитрий Иосифович Шунеры, Зеленая 2 1/1225

446. 651 Поцелуева Лидия Дмитриевна 04.11.1938 Каптырево, Весенняя 
5-2

1/1225

447. 1212 Пронин Иван Кириллович 29.05.1929 Каптырево, Ленина 1-
2

1/1225

448. 652 Пудов Владимир Михайлович 09.03.1939 Каптырево, пер 
Малый 6

1/1225

449. 724 Решетников Леонид Филиппович 01.06.1953 Каптырево, Ленина 8-
1

1/1225

450. 725 Решетников Владимир Михайлович 05.07.1964 Каптырево, Большая 
105

1/1225

451. 735 Решетников Николай Иванович 08.02.1945 Каптырево,С/Лазо 8-1 1/1225

452. 743 Решетников Иван Васильевич 12.02.1924 Каптырево, Зеленая 
5-1

1/1225

453. 1225 Решетников Александр Иванович 11.08.1912 Каптырево, Большая 
105

1/1225

454. 723 Решетникова
(Осипова)

Лариса Ивановна Каптырево, С.Лазо 8-
1

1/1225

455. 734 Решетникова Вера Геннадьевна 08.08.1970 Каптырево, Большая 
105

1/1225

456. 736 Решетникова Римма Павловна 12.12.1940 Каптырево, Малая 40 1/1225

457. 741 Решетникова Ксения Федоровна 01.02.1915 Каптырево, Ленина 
14-1

1/1225

458. 742 Решетникова Нина Ивановна 27.10.1930 Каптырево,Зеленая 5-
1

1/1225

459. 1074 Решетникова Любовь Филимоновна 09.01.1931 Каптырево, Весенняя 
3-2

1/1225

26



460. 1151 Решетникова Анна Александровна 21.11.1926 Каптырево, Малая 88 1/1225

461. 731 Родиков Сергей Николаевич 18.01.1956 Шунеры, Новая 10-2 1/1225

462. 738 Родионов Петр Федорович 13.07.1952 Каптырево, Мира 168 1/1225

463. 721 Романенко Светлана Михайловна Каптырево, Весенняя 
6-2

1/1225

464. 732 Росликов Алексей Васильевич Каптырево, Полевая 
1-1

1/1225

465. 727 Рублев Виктор Анатольевич 30.11.1935 Н-Покровка, Большая
71

1/1225

466. 746 Рыкалин Петр Иванович Н-Покровка, Большая
72

1/1225

467. 1150 Рынг Мария Андреевна 23.03.1926 Саянск, Большая 14 1/1225

468. 1186 Савин Михаил Ефимович 20.06.1922 Каптырево, Дорожная
1-1

1/1225

469. 822 Садаков Иван Иванович 09.03.1951 Каптырево, Ленина 
137

1/1225

470. 825 Садакова Татьяна Кузьмовна 17.09.1952 Каптырево, Ленина, 
137

1/1225

471. 752 Садков Анатолий Вячеславович 19.01.1964 Каптырево, Ленина 
335

1/1225

472. 803 Сайдачаков Алексей Григорьевич 01.11.1951 Шунеры, Щетинкина 
16-1

1/1225

473. 1082 Сайдачакова Матрена Ивановна Н-Покровка, Малая 
10

1/1225

474. 1077 Сальников Петр Тимофеевич 01.06.1914 Каптырево, 
Октябрьская 30

1/1225

475. 778 Салюков Валентин Арсентьевич 10.07.1954 Саянск Зеленая 3 1/1225

476. 1220 Самарокова Марина Павловна 1.02.1926 Шунеры, Победы 17 1/1225

477. 1224 Самарокова Анна Никифоровна 17.04.1979 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

478. 784 Самороков Александр Владимирович 21.12.1974 Шунеры, Ленина 21 1/1225

27



479. 851 Саморокова Мария Лаврентьевна 10.11.1918 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

480. 855 Саморокова Марфа Ивановна 12.09.1907 Н-Покровка, , 
Большая 14

1/1225

481. 792 Сафронова Любовь Павловна 04.03.1952 Шунеры, Щетинкина 
16-1

1/1225

482. 805 Селюгин Михаил Алексеевич 04.06.1941 Каптырево, Большая 
41

1/1225

483. 806 Селюгин Владимир Михайлович 01.12.1962 Каптырево, Большая 
41

1/1225

484. 1080 Сенокосова Евдокия Павловна 1906 Каптырево, Большая 
19

1/1225

485. 826 Сердюк Николай Иванович 02.10.1933 Каптырево, К-Маркса
156

1/1225

486. 765 Середин Филарет Николаевич 24.02.1938 Каптырево, Полевая 
1-1

1/1225

487. 824 Середина Нина Ласловна 20.03.1939 Каптырево, Новая 6 1/1225

488. 763 Серпокрылова Валентина Александровна 02.11.1946 Каптырево, 
Октябрьская 5

1/1225

489. 754 Сибирякова Лидия Андреевна 07.10.1940 Каптырево, Большая 
110

1/1225

490. 764 Сивков Петр Денисович 27.06.1943 Каптырево, Новая 6 1/1225

491. 839 Сивкова Палагея Ивановна 29.05.1928 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

492. 846 Сивкова Анна Антропьевна 09.09.1933 Н-Покровка, Большая
35

1/1225

493. 848 Сивкова Варвара Ивановна Каптырево, Новая 6 1/1225

494. 810 Синкин Николай Валентинович Шарып, Большая 32 1/1225

495. 833 Синкина Анна Михайловна 16.05.1928 Шарып, Большая 32 1/1225

496. 1155 Синкина Федосья Васильевна 02.02.1922 Шарып, Большая 32 1/1225

497. 794 Сироткина Галина Николаевна 14.09.1946 Шунеры, Малая 3-2 1/1225

28



498. 1219 Скворняков Зосим Алексеевич 14.1.1904 Каптырево, 
О.Кошевого 17

1/1225

499. 759 Скляр Анатолий Демьянович Каптырево, К.Маркса 
71

1/1225

500. 821 Слепицин Александр Евгеньевич 25.05.1949 Каптырево, Большая 
110

1/1225

501. 1209 Слободенюк Василий Иванович 18.09.1925 Каптырево, Большая 
90

1/1225

502. 748 Слюнин Владимир Павлович 11.04.1950 Каптырево, Новая 17 1/1225

503. 749 Слюнин Михаил Павлович 18.02.1953 Каптырево, Новая 17 1/1225

504. 829 Сметанин Валерий Владимирович 28.01.1972 Каптырево, К.Маркса 
4-2

1/1225

505. 834 Смирнов Иван Васильевич 30.03.1928 Н-Покровка, Большая
15

1/1225

506. 820 Соболев Сергей Александрович 01.01.1947 Каптырево, Полевая 2 1/1225

507. 823 Соболева Валентина Ильинична 07.11.1954 Каптырево, Полевая 
2-1

1/1225

508. 788 Солдатов Александр Николаевич 05.09.1964 Шунеры Молодежная
7

1/1225

509. 789 Солдатов Михаил Никифорович 19.11.1948 Шунеры Молодежная
7

1/1225

510. 799 Солдатов Николай Никифорович 06.05.1955 Шунеры Молодежная
7

1/1225

511. 831 Солдатова Аграфена Епифановна Шунеры Молодежная
7

1/1225

512. 1156 Солдатова Анастасия Дмитриевна 04.01.1916 Шунеры Молодежная
7

1/1225

513. 1157 Солдатова Мария Ивановна 15.07.1932 Саянск Набережная 8 1/1225

514. 771 Соловьев Иван Александрович 08.08.1959 Ново-Покровка, 
Большая 63

1/1225

515. 773 Соловьев Сергей Михайлович 01.01.1968 Н-Покровка, Большая
63

1/1225

516. 776 Соловьев Николай Александрович Н-Покровка, Большая
63

1/1225

29



517. 781 Соловьев Василий Андропович 10.01.1939 Н-Покровка, Большая
63

1/1225

518. 849 Соловьев Николай Иванович 18.121.928 Каптырево, Большая 
53

1/1225

519. 750 Соловьева Анжелика Фирсовна 01.051966 Каптырево, Большая 
53

1/1225

520. 835 Соловьева Анна Митрофановна 15.07.1924 Н-Покровка, Большая
57-1

1/1225

521. 838 Соловьева Наталья Ивановна 26.08.1911 Н-Покровка, Большая
57-2

1/1225

522. 844 Соловьева Инна Спиридоновна 18.10.1925 Каптырево, К-Маркса
-157

1/1225

523. 857 Соловьева Анна Васильевна Н-Покровка, Большая
57-2

1/1225

524. 858 Соловьева Аграфена Семеновна 1895 Н-покровка, Большая 
63

1/1225

525. 1154 Соловьева Елена Павловна 26.05.1926 Н-Покровка, Большая
73

1/1225

526. 767 Спиридонов Анатолий Анатольевич 01.01.1961 Каптырево Новая 9 1/1225

527. 768 Спирин Владимир Илларионович Шунеры, 
Молодежная 1-1

1/1225

528. 774 Спирин Сергей Петрович 28.10.1959 Н-Покровка, Большая
22

1/1225

529. 793 Спирин Николай Иванович 14.12.1945 Шунеры, Ленина 47 1/1225

530. 798 Спирин Леонид Алексеевич 20.03.1950 Шунеры, Зеленая 17 1/1225

531. 804 Спирин Виктор Васильевич 26.01.1953 Шунеры, 
Молодежная 6-2

1/1225

532. 811 Спирин Николай Александрович 14.07.1969 Шунеры, Зеленая 17 1/1225

533. 1170 Спирин Василий Петрович Каптырево, 
Солнечная 15

1/1225

534. 852 Спирина Анастасия Андроповна Каптырево, 
Солнечная 15

1/1225

535. 1081 Спирина Александра Ивановна 17.08.1931 Шунеры, Зеленая 17 1/1225

30



536. 1169 Старостенко Елена Анатольевна 27.04.1976 Каптырево, Большая 
69

1/1225

537. 816 Степанов Иван Романович 01.08.1934 Каптырево, 
пер.Кузнечный 28

1/1225

538. 1158 Степанов Николай Романович 11.12.1932 Н-Покровка, Большая
17

1/1225

539. 1185 Степанов Роман Михайлович Н-Покровка, Большая
38-2

1/1225

540. 1168 Стрелков Евгений Викторович 14.05.176 Каптырево, Большая 
41

1/1225

541. 828 Суслин Виталий Александрович 26.04.1959 Н-Покровка, Большая
21

1/1225

542. 785 Сысоев Владимир Александрович 01.07.1950 Шунеры, Пушкина 10 1/1225

543. 841 Сысоенко Анна Герасимовна 10.06.1918 Каптырево, Большая 
83

1/1225

544. 842 Сысоенко Елена Герасимовна 03.05.1915 Каптырево, Большая 
83

1/1225

545. 873 Талдыкин Иван Яковлевич 02.09.1929 Каптырево, Большая 
12

1/1225

546. 1214 Талдыкина Валентина Леонтьевна 02.05.1927 Каптырево, Большая 
11

1/1225

547. 1161 Татарникова Валентина Николаевна 06.05.1950 Н-Покровка , 
Большая 112

1/1225

548. 876 Тершин Валерий Павлович 22.03.1948 Каптырево, Новая 1/1225

549. 886 Тиммер Ольга Владимировна 19.06.1965 Каптырево, З-Кос-й-
150

1/1225

550. 897 Тимченко Лидия Яковлевна 04.07.1924 Каптырево, Малая 97 1/1225

551. 1083 Тимченко Григорий Васильевич 13.03.1925 Каптырево, Капского 
109

1/1225

552. 860 Тихонова Марина Витальевна 30.11.1971 Каптырево, Ленина 
11-1

1/1225

553. 1202 Ткаченко Мария Каптырево, Большая 
19

1/1225

554. 1222 Ткачук Анна Кондратьевна 20.05.1937 Каптырево, Большая 
83

1/1225

31



555. 870 Толстиков Виктор Васильевич 16.10.1974 Каптырево, Большая 
75

1/1225

556. 878 Толстиков Василий Михайлович 24.09.1947 Каптырево, Большая 
25

1/1225

557. 1084 Толстикова Елена Ивановна 13.05.1918 Каптырево, Большая 
25

1/1225

558. 887 Тонких Владимир Павлович 23.091957 Каптырево, Полевая 
3-1

1/1225

559. 895 Тракцов Николай Сергеевич 1927 Каптырево Большая 
113

1/1225

560. 890 Тугушев Олег Григорьевич Каптырево, Большая 
166

1/1225

561. 884 Турусин Сергей Николаевич 29.11.1963 Каптырево, Новая 32 1/1225

562. 868 Тусьмин Александр Ильич 10.10.1958 Шунеры, 
Молодежная 6

1/1225

563. 894 Тусьмин Илья Степанович Шунеры, 
Молодежная 6

1/1225

564. 893 Тусьмина Нина Тимофеевна 21.08.1935 Шунеры, 
Молодежная 6

1/1225

565. 862 Тюнин Василий Федорович 09.01.1934 Каптырево, Ленина 6-
4

1/1225

566. 899 Тюркин Павел Васильевич Шарып, Большая 6 1/1225

567. 1159 Тюркин Иван Васильевич 06.10.1924 Шарып, Большая 6 1/1225

568. 891 Тюркина Екатерина Митрофановна Шарып, Большая 6 1/1225

569. 892 Тюркина Агафья Александровна 07.01.1917 Шарып, Большая 6 1/1225

570. 866 Тютерев Григорий Петрович 29.04.1941 Каптырево, Большая 
114

1/1225

571. 1197 Усольцева Мария Митрофановна 15.07.1928 Н-Покровка, Малая 9 1/1225

572. 900 Устинов Сергей Олегович 17.09.1964 Каптырево, Ленина 4 1/1225

573. 901 Уткина Галина Сергеевна 20.12.1939 Каптырево, Новая 10 1/1225

32



574. 1162 Уткина Наталья Ивановна 04.09.1923 Каптырево, Новая 10 1/1225

575. 905 Ушкалов Анатолий Васильевич 08.08.1944 Каптырево, Большая 
116-1

1/1225

576. 908 Федоров Геннадий Владимирович 02.05.1960 Каптырево, Большая 
120

1/1225

577. 922 Федорова Анна Дмитриевна Каптырево, Большая 
120

1/1225

578. 912 Филатов Павел Семенович 07.4.1934 Шунеры, Щетинкина 
7-2

1/1225

579. 918 Филатов Андрей Александрович 19.01.1968 Шунеры, Щетинкина 
13-1

1/1225

580. 920 Филатов Александр Тимофеевич 08.06.1930 Шунеры, Щетинкина 
13-1

1/1225

581. 921 Филатов Федор Федорович 18.07.1927 Каптырево, Большая 
64

1/1225

582. 910 Филиппов Владимир Ефимович 12.021935 Н-Покровка, Малая 1 1/1225

583. 1163 Филиппова Анна Константиновна 1934 Н-Покровка Малая 1 1/1225

584. 1164 Филиппова Вера Дмитриевна 02.11.1922 Саянск, Зеленая 8 1/1225

585. 1165 Филиппова Анастасия Ильинична 23.03.1916 Каптырево, Большая 
19

1/1225

586. 916 Фишов Сергей Анатольевич 19.11.1960 Каптырево, Ленина 
332-2

1/1225

587. 906 Флеминг Галина Михайловна Каптырево, Большая 
95

1/1225

588. 907 Флеминг Валерий Иванович Каптырево, Большая 
95

1/1225

589. 914 Фролов Иван Иванович 27.07.1940 Каптырево, Большая 
120

1/1225

590. 1086 Ханаков Владимир Алексеевич 21.01.1932 Каптырево, Новая 67 1/1225

591. 924 Ханжина Наталья Викторовна 24.06.1962 Каптырево. Ленина 
24-1

1/1225

592. 928 Харина Светлана Николаевна 13.12.1958 Н-Покровка, Малая 2 1/1225

33



593. 933 Харламов Иван Васильевич 14.02.1940 Каптырево, Новая, 
59-1

1/1225

594. 925 Херм Эдуард Эрнистович 10.02.1939 Каптырево. Большая 
10

1/1225

595. 940 Хертек Ломашек Дамбаевич 22.09.1928 Саянск, Набережная 
11

1/1225

596. 926 Хлопов Михаил Александрович 1.01.1949 Каптырево, Кошевого
254

1/1225

597. 941 Хлопов Алексей Александрович 11.04.1956 Каптырево, 
Солнечная 5

1/1225

598. 938 Хлопова Галина Александровна 09.10.1195
4

Каптырево, Кошевого
254

1/1225

599. 1087 Ходяков Тимофей Андреевич 01.05.1918 Каптырево Капского 
2

1/1225

600. 931 Хортова Нина Георгиевна 19.11.1954 Каптырево, Новая 9 1/1225

601. 939 Худоногова Ольга Алексеевна Каптырево, пер. 
Кузнечный 28

1/1225

602. 942 Целуйко Валентина Афанасьевна 17.11.1942 Н-Покровка, Малая 
11

1/1225

603. 957 Чагайда Михаил Артемович 15.05.1936 Шунеры, Пушкина 5 1/1225

604. 949 Чазова Анастасия Егоровна 26.12.1947 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

605. 950 Чазова Татьяна Васильевна 21.10.1967 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

606. 951 Чазова Екатерина Васильевна 06.04.1973 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

607. 952 Чайка Людмила Юрьевна 21.07.1962 Н-Покровка, Большая
16

1/1225

608. 965 Чега Анатолий Георгиевич 24.04.1950 Каптырево, Ленина 4 1/1225

609. 977 Чекурин Александр Захарович 07.8.1939 Каптырево, 
Солнечная 6

1/1225

610. 976 Черепанов Олег Анатольевич Каптырево, Ленина 
34-1

1/1225

611. 964 Черкасов Александр Николаевич 14.05.1958 Каптырево, Победы 7 1/1225

34



612. 948 Черкашин Юрий Иванович 13.05.1938 Н-Покровка, Большая
21

1/1225

613. 971 Черменев Иван Афанасьевич 1922 Каптырево, Большая 
42-1

1/1225

614. 968 Черников Владимир Александрович 16.08.1942 Каптырево, С.Лазо 4-
2

1/1225

615. 967 Черняев Леонид Ильич 09.02.1954 Каптырево, Большая 
27

1/1225

616. 961 Черняева Татьяна Федоровна 29.05.1955 Каптырево, Большая 
27

1/1225

617. 963 Четвергов Владимир Николаевич 30.07.1968 Каптырево, Ленина 
136-1

1/1225

618. 962 Четвергова Марина Григорьевна 07.06.1971 Каптырево, Новая 12-
2

1/1225

619. 955 Чибиряк Татьяна Владимировна Каптырево, Новая 42-
2

1/1225

620. 975 Чибирякин Николай Егорович 22.05.1952 Каптырево, Новая 42-
2

1/1225

621. 974 Чигитеев Анатолий Кузьмич 15.02.1930 Шунеры, Ленина 12 1/1225

622. 972 Чихачев Николай Иванович 09.05.1922 Н-Покровка, Большая
14

1/1225

623. 945 Чучкалов Анатолий Афанасьевич 17.10.1938 Каптырево, Мира 14-
1

1/1225

624. 946 Чучкалов Александр Анатольевич 24.01.1965 Каптырево, Ленина 
34-2

1/1225

625. 1020 Шабанов Павел Климентьевич 18.10.1920 Каптырево, Новая 7 1/1225

626. 1171 Шабанова Татьяна Александровна Каптырево, Новая 7 1/1225

627. 1012 Шагин Владимир Николаевич 16.01.954 Каптырево, 
Школьная 1-1

1/1225

628. 1019 Шадрин Федор Иосифиович 05.12.1929 Каптырево, Новая 4 1/1225

629. 987 Шадрина Вера Александровна 20.01.1952 Каптырево, Большая 
166

1/1225

630. 1018 Шадрина Анна Михайловна Каптырево, Новая 4 1/1225

35



631. 986 Шамарина Галина Александровна 02.07.1956 Каптырево, Победы 
5-4

1/1225

632. 1199 Шариков Василий Кузьмич 21.10.1931 Н-Покровка, Малая 
31

1/1225

633. 979 Шаталов Андрей Андреевич 21.09.1965 Каптырево, Большая 
41

1/1225

634. 1006 Шахматов Сергей Павлович 28.08.1960 Каптырево, Большая 
23

1/1225

635. 1029 Шахматова Евгения Андреевна 08.1.1928 Каптырево, Большая 
11

1/1225

636. 1027 Шейбина Нина Степановна 05.03.1930 Каптырево, Новая 54 1/1225

637. 992 Шелепов Василий Кириллович 09.05.1954 Н-Покровка, Большая
77

1/1225

638. 1023 Шелепова Ирина Трифоновна 16.04.1914 Н-Покровка, Большая
77

1/1225

639. 1030 Шестирекова Анисья Ильинична Каптырево, Большая 
148

1/1225

640. 1002 Шибанов Константин Георгиевич 11.9.1932 Шарып, Большая 14-1 1/1225

641. 995 Шибанова Марина Васильевна 03.06.1966 Шунеры, 
Молодежная 17

1/1225

642. 1032 Шибанова Зоя Алексеевна 18.02.1914 Шарып, Большая 93 1/1225

643. 1188 Шибанова Ольга Григорьевна 08.03.1926 Каптырево, Новая 7-1 1/1225

644. 1031 Шипорев Яков Егорович Каптырево, Новая 7 1/1225

645. 1026 Шипорева Валентина Ивановна 06.08.1925 Шунеры, 
Молодежная 13

1/1225

646. 1003 Ширяев Михаил Макарович 05.12.1937 Шарып, Большая 36 1/1225

647. 1005 Шишкин Николай Павлович 28.05.1933 Каптырево, Большая 
1

1/1225

648. 1010 Шишкин Петр Павлович 23.05.1939 Каптырево. 
Солнечная 15

1/1225

649. 1172 Шишкина Раиса Николаевна Каптырево. 
Солнечная 15

1/1225

36



650. 1016 Шляпин Святослав Владимирович 06.09.1972 Каптырево, 
Солнечная 15

1/1225

651. 1173 Шпагин Сергей Геннадьевич 22.07.1975 Каптырево, 
Школьная 1-1

1/1225

652. 1174 Шубников Владимир Николаевич Ново-Покровка, 
Малая 7

1/1225

653. 1024 Шульмин Иван Васильевич 03.07.1929 Шунеры, Ленина 48 1/1225

654. 982 Шумеев Валерий Васильевич 04.12.1946 Каптырево, 
Октябрьская 3

1/1225

655. 997 Шупляков Николай Васильевич 13.12.1933 Шарып, Большая 12 1/1225

656. 1025 Шуплякова Мария Ивановна 29.07.1933 Саянск, Большая 11 1/1225

657. 1003 Шуткин Виктор Егорович 12.02.1935 Каптырево. Ленина 
122-1

1/1225

658. 1037 Щегорцова Ольга Юрьевна 18.09.1975 Каптырево, Новая 42-
2

1/1225

659. 1038 Щучьев Александр Владимирович 14.08.1973 Каптырево, Ленина 7-
1

1/1225

660. 1089 Щучьева Ольга Ивановна 11.07.1906 Каптырево, Ленина 7-
1

1/1225

661. 1090 Юрьева Валентина Архиповна 06.12.1941 Н-Покровка, Большая
54

1/1225

662. 1091 Ягонский Владимир Ильич 01.11.1948 Каптырево, Ленина 
135-1

1/1225

37

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 20от 20 июня 2017 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:
	стр. 2
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

